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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 20-22 января 2016 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2014

Женщины

1. РУЧИНА Юлия 97 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m На спине 30.40 705
2. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 28.88 654
3. ИВАНОВА Диана 96 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 27.62 634
4. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:05.20 632
5. РУДИКОВА Екатерина 99 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:00.85 626
6. КУЗЬМИНА Оксана 99 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m На спине 31.75 619
7. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:43.26 618
8. ДУНАЕВА Карина 00 ДЮЦ "Сормово"-ЦСП Н.Новгород 100m Брасс 1:15.87 610
9. САВИНА Анастасия 96 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:01.52 606

10. ГУЛИНА Ирина 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m На спине 1:08.73 604
11. БОРИНА Анастасия 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск-ЦСП Н.Новгород50m Брасс 35.10 592
12. СТАРОДВОРСКАЯ Мария 99 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород800m Вольный стиль 9:50.25 585
13. КУЗЯКИНА Анастасия 97 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 30.01 582
14. СЫЧЕВА Диана 02 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:07.08 581
15. БЕЙЛЬ Анна 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m На спине 32.43 580
16. ГАВРИЛОВА Наталья 99 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:17.23 578
17. ДОРОНИНА Анна 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:16.02 573
18. КИСЛИЦЫНА Алина 02 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m На спине 2:29.57 570

НЕФЕДОВА Анастасия 01 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:16.23 570
20. НЕФЕДОВА Надежда 02 Бор-2 50m На спине 32.64 569
21. МОЧАЛОВА Дарья 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Баттерфляй 30.33 564
22. ВЕСЕЛКИНА Мария 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m На спине 1:10.50 560
23. ЧУРИНА Татьяна 98 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 4 x 100m Вольный стиль 1:03.31 556
24. ЛЕМЕСКИНА Арина 99 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m На спине 32.92 555
25. ШИШОВА Полина 01 Заволжский ФОК 50m На спине 32.93 554
26. ДУНАЕВА Яна 02 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 400m Комплекс 5:27.52 550
27. ЧИСТОВА Ксения 00 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Комплекс 2:34.32 546
28. ЗЕМКОВА Елизавета 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m На спине 1:11.11 545
29. РОМАНОВИЧ Дарья 00 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m На спине 1:11.25 542
30. ЛОСЕВА Екатерина 02 СК"Торпедо" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:53.58 540
31. ХОЛОПОВА Мария 04 Иваново, ДЮСШ №10 50m Вольный стиль 29.19 537
32. ЩУКИНА Елизавета 00 Бор-1 50m Баттерфляй 30.99 529
33. ДРОЗДОВА Нелли 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Баттерфляй 31.11 523
34. ТУКТАРОВА Татьяна 95 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 31.15 521
35. ЩЕДИНА Анастасия 02 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:57.83 517
36. НЕГОДНОВА Елизавета 01 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 200m На спине 2:34.69 515
37. НИКОЛАЕВА Елена 02 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:58.52 514
38. НАДЕЖКИНА Полина 00 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.64 513

КОНСТАНТИНОВА Виктория 04 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 800m Вольный стиль 10:16.76 513
40. МОНОВА Владлена 00 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.65 512
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Девочки, Год рождения 2000 - 2001

1. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 28.88 654
2. ДУНАЕВА Карина 00 ДЮЦ "Сормово"-ЦСП Н.Новгород 100m Брасс 1:15.87 610
3. БЕЙЛЬ Анна 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m На спине 32.43 580
4. ДОРОНИНА Анна 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:16.02 573
5. НЕФЕДОВА Анастасия 01 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:16.23 570
6. ВЕСЕЛКИНА Мария 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m На спине 1:10.50 560
7. ШИШОВА Полина 01 Заволжский ФОК 50m На спине 32.93 554
8. ЧИСТОВА Ксения 00 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Комплекс 2:34.32 546
9. РОМАНОВИЧ Дарья 00 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m На спине 1:11.25 542

10. ЩУКИНА Елизавета 00 Бор-1 50m Баттерфляй 30.99 529
11. НЕГОДНОВА Елизавета 01 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 200m На спине 2:34.69 515
12. НАДЕЖКИНА Полина 00 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.64 513
13. МОНОВА Владлена 00 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.65 512
14. САЛИНА Любовь 00 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.69 510
15. ФИЛАТОВА Анастасия 00 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 100m Брасс 1:20.81 504

СЛАКАЕВА Анастасия 01 ФОК "Олимпийский" Балахна 800m Вольный стиль 10:20.55 504
ШАЛУНОВА Ярослава 01 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород4 x 100m Вольный стиль 1:05.43 504

18. ВОРОНКОВА Светлана 00 ДЮСШ г. Саров 100m Брасс 1:21.39 494
19. ИЧКОВА Анастасия 01 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 800m Вольный стиль 10:25.58 491
20. ДУНАЕВА Карина 00 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4 x 200m Вольный стиль 2:24.25 480
21. БАЗУРИНА Мария 00 Бор-2 50m На спине 34.58 479
22. АКИШЕВА Анна 01 Бор-1 100m На спине 1:14.35 477
23. ПОТЕХИНА Татьяна 01 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m На спине 34.79 470
24. МИЛЛИОНОВА Анна 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Вольный стиль 30.57 467
25. СВИСТУНОВА Ирина 00 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Комплекс 2:42.83 465
26. РИМАШЕВСКАЯ Влада 01 Бор-1 50m Брасс 38.07 464
27. КОНЧЕВА Полина 01 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:07.40 461
28. САБИРОВА Диана 00 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1500m Вольный стиль 20:21.51 450
29. ГОРЕВА Анастасия 01 Бор-2 800m Вольный стиль 10:45.39 448
30. НАЗАРОВА Екатерина 00 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Брасс 39.02 431
31. БЕЛОВА Екатерина 01 Бор-1 50m Баттерфляй 33.46 420
32. СЯБРО Алена 01 ФОК "Ока" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:09.64 418
33. ШЕМАРОВА Полина 01 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Брасс 3:06.53 414
34. АНОКИНА Анастасия 00 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Брасс 1:26.62 410

МУРТАЗИНА Дарья 01 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Брасс 39.68 410
36. ГОНЧАРОВА Нина 01 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 200m Брасс 3:08.44 402
37. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 50m Вольный стиль 32.19 400
38. НЕВИНСКАЯ Наталья 01 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 200m Брасс 3:13.44 371
39. ДЕНИСОВА Ева 01 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 21:47.40 367
40. КУЗИНА Дарья 00 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Брасс 41.22 365

Мужчины

1. ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 52.06 731
2. ТРЕТЬЯКОВ Максим 94 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4 x 100m Вольный стиль 52.41 717
3. ШАТАЛОВ Алексей 96 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород100m Вольный стиль 52.71 704
4. БОЖЕНОВ Артем 96 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород100m Брасс 1:05.85 699
5. КЛИМАНОВ Анатолий 94 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m Баттерфляй 56.40 689
6. ЩЕРБАКОВ Вячеслав 97 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 23.95 665
7. МОРОЗОВ Алексей 94 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m Баттерфляй 57.10 664
8. ВЕТОХИН Артём 98 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Брасс 30.65 658
9. КОСОВ Илья 86 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 54.14 650

10. КАЗАКОВ Даниил 97 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:27.66 636
ПЕТУШКОВ Егор 96 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 54.54 636

12. КЛИМАКОВ Владислав 94 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Брасс 31.03 634
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13. ЖИРОХОВ Антон 95 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Брасс 1:08.15 631
14. КОЛОТЫГИН Александр 98 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород200m Брасс 2:29.38 614
15. САЗОНОВ Роман 99 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород100m Вольный стиль 55.30 610
16. СЕРОВ Сергей 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:08.99 608

ШУШПАНОВ Николай 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4 x 100m Вольный стиль 55.36 608
18. БЕЛОВ Никита 98 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Брасс 1:09.02 607
19. ГОЛУБЕВ Валерий 00 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 26.50 606

АФАНАСЬЕВ Дмитрий 99 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 55.41 606
21. КАУН Владислав 99 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Баттерфляй 26.55 602

ПЕЧНЯКОВ Никита 00 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород100m На спине 1:01.49 602
23. ШАЛУНОВ Андрей 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 26.57 601
24. СЯИТОВ Дамир 99 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Брасс 1:09.30 600
25. ЕФРЕМОВ Егор 00 Бор-2 200m Вольный стиль 2:01.02 598

ОСИПОВ Кирилл 95 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:01.04 598
27. ИВАНОВ Владислав 96 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Баттерфляй 26.63 597
28. КУРЕНЁВ Никита 98 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 400m Комплекс 4:50.41 591
29. КУРИЦЫН Денис 98 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:09.77 588
30. ЕЛАГИН Иван 02 Бор-2 200m Брасс 2:31.79 585
31. СЕЛЕЗНЁВ Владислав 92 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 56.16 582
32. БИБИКОВ Данил 01 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Баттерфляй 59.68 581
33. КУЗНЕЦОВ Никита 99 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 56.28 579
34. ЛАБУТИН Даниил 00 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:24.04 578

АФИНОГЕЕВ Андрей 99 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород100m Брасс 1:10.16 578
36. ДОГАДОВ Денис 00 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m На спине 2:14.54 575

БАРАНОВ Родион 99 World Class "Пушкинский" Н.Новгород100m Вольный стиль 56.41 575
38. МОРЁНОВ Максим 99 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Баттерфляй 27.00 573
39. АФИНОГЕЕВ Александр 99 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород200m На спине 2:15.23 566
40. СКОТИН Егор 97 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 56.72 565

Мальчики, Год рождения 1998 - 1999

1. ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 52.06 731
2. ВЕТОХИН Артём 98 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Брасс 30.65 658
3. КОЛОТЫГИН Александр 98 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород200m Брасс 2:29.38 614
4. САЗОНОВ Роман 99 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород100m Вольный стиль 55.30 610
5. БЕЛОВ Никита 98 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Брасс 1:09.02 607
6. АФАНАСЬЕВ Дмитрий 99 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 55.41 606
7. КАУН Владислав 99 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Баттерфляй 26.55 602
8. СЯИТОВ Дамир 99 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Брасс 1:09.30 600
9. КУРЕНЁВ Никита 98 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 400m Комплекс 4:50.41 591

10. КУРИЦЫН Денис 98 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:09.77 588
11. КУЗНЕЦОВ Никита 99 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 56.28 579
12. АФИНОГЕЕВ Андрей 99 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород100m Брасс 1:10.16 578
13. БАРАНОВ Родион 99 World Class "Пушкинский" Н.Новгород100m Вольный стиль 56.41 575
14. МОРЁНОВ Максим 99 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Баттерфляй 27.00 573
15. АФИНОГЕЕВ Александр 99 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород200m На спине 2:15.23 566
16. КЕЧАЕВ Константин 99 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.00 557
17. БЛАГИН Иван 99 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 200m На спине 2:16.20 554
18. ЯКОВЛЕВ Денис 98 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 200m Брасс 2:35.64 543

ВЕСЕЛОВ Егор 99 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 4 x 100m Комплекс 1:03.66 543
20. ПАТЫКИН Павел 99 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 27.50 542
21. КРЮКОВ Михаил 98 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 50m Баттерфляй 27.56 539
22. КОВТУН Павел 98 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m Вольный стиль 57.83 533
23. СЕВРЮКОВ Иван 99 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 58.89 505
24. СЫРЦОВ Максим 99 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Брасс 1:13.80 497
25. СИДОРОВ Сергей 99 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:38.10 495
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26. КАЩЕНКО Сергей 99 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Вольный стиль 59.47 490
27. ГРУШИН Никита 99 Бор-1 50m Баттерфляй 28.82 471
28. ГОРЯЧЕВ Григорий 99 ДЮСШ г. Саров 100m Вольный стиль 1:00.36 469
29. РЕПИН Евгений 99 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.98 465
30. МУСОСТОВ Максим 99 НОУОР Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.01 463
31. МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 99 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 50m Вольный стиль 27.18 455
32. КОСУЛЬНИКОВ Сергей 99 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m На спине 33.80 359
33. ЖАРКОВ Александр 99 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 50m Вольный стиль 31.02 306
34. ХАСЯНОВ Дамир 99 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 50m Вольный стиль 31.05 305


